
ZARZĄDZENIE NR 1.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do 

Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz Uchwały 342/XXXVIII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 
28/12/2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2023 
rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2023 
rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA DOCHODÓW PLAN na 2023 ROK

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00

01095 Pozostała działalność 2 600,00

75

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 500,00

55 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 35 000,00

75

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

61 500,00

92 Pozostałe odsetki 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 241 250,00

75

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

240 000,00

92 Pozostałe odsetki 1 250,00

750 Administracja publiczna 127 571,10

75011 Urzędy wojewódzkie 87 571,10

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

87 549,00

236
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
22,10

75023 Urzędy gmin 40 000,00

83 Wpływy z usług 20 000,00

94 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

97 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 489,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
2 489,00

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 489,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

40 065 793,90

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 988,90

35
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie

karty podatkowej
38 000,00

91 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 988,90

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

17 376 250,00

31 Podatek od nieruchomości 16 943 500,00

32 Podatek rolny 96 000,00

33 Podatek leśny 52 500,00

34 Podatek od środków transportowych 160 000,00

50 Podatek od czynności cywilnoprawnych 97 750,00

64 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00

91 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2023 z dnia 02/01/2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BIEŻĄCYCH i MAJĄTKOWYCH na 2023 rok

BIEŻĄCE

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

7 311 500,00

31 Podatek od nieruchomości 4 429 500,00

32 Podatek rolny 1 206 500,00

33 Podatek leśny 14 000,00

34 Podatek od środków transportowych 200 000,00

36 Podatek od spadków i darowizn 400 000,00

50 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 025 000,00

64 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 500,00

91 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
425 500,00

27
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
75 000,00

41 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

46 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00

48 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 205 000,00

49
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
75 000,00

69 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

92 Pozostałe odsetki 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 913 555,00

1 Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 688 933,00

2 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 224 622,00

758 Różne rozliczenia 13 308 521,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 701 585,00

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 701 585,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 499 818,00

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 499 818,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

92 Pozostałe odsetki 100 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 118,00

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 118,00

801 Oświata i wychowanie 1 257 078,00

80101 Szkoły Podstawowe 21 000,00

69 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 156,00

97 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
39 156,00

80104 Przedszkola 556 922,00

66 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00

97 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
356 922,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 625 000,00

67
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
425 000,00

83 Wpływy z usług 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 700,00

85195 Pozostała działalność 700,00

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

700,00

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 414 416,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

83 Wpływy z usług 30 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

16 000,00

203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
16 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
36 700,00

203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
36 700,00

85216 Zasiłki stałe 172 100,00

203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
172 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 500,00

203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
83 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00

83 Wpływy z usług 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 116,00

203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
46 116,00

855 Rodzina 4 033 531,00

85501 Świadczenie wychowawcze 42 650,00

64 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 150,00

90

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

291
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

37 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 973 650,00

64 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 150,00

90

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

3 936 000,00

236
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
30 000,00

291
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

231,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

17 000,00

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

17 000,00

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 480 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 620 000,00

49
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
3 620 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
850 000,00

69 Wpływy z różnych opłat 850 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

64 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00

92 Pozostałe odsetki 5 000,00

926 Kultura fizyczna 181 200,00

92601 Obiekty sportowe

75

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

181 200,00

64 213 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 100,00

76
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
1 800,00

77
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
2 300,00

758 Różne rozliczenia 10 000 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 10 000 000,00

637
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 000 000,00

637
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 000 000,00

10 004 100,00

74 217 750,00

MAJĄTKOWE RAZEM:

OGÓŁEM

na współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej ulicy Łącznej nr 291314W w 

miejscowościach: Maszewo, Brwilno i Maszewo Duże oraz budowy drogi gminnej w Maszewie” 

na współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej – budowa i przebudowa dróg na 

terenie gminy Stara Biała”

BIEŻĄCE RAZEM:

MAJĄTKOWE

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 4



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

10 1008 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00

10 1030 285 0
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
26 050,00

400 40002 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny wody) 500 000,00

600 60004 231 0
KM Płock: Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 162 500,00

600 60013 443 0 Różne opłaty i składki 1 200,00

600 60014 443 0 Różne opłaty i składki 580,00

600 60016 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00

600 60016 427 0 Zakup usług remontowych 450 000,00

600 60016 430 0 Zakup usług pozostałych 500 000,00

600 60016 443 0 Różne opłaty i składki 17 100,36

630 63003 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

700 70005 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

700 70005 426 0 Zakup energii 30 000,00

700 70005 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

700 70005 430 0 Zakup usług pozostałych 45 000,00

700 70005 443 0 Różne opłaty i składki 30 000,00

700 70005 459 0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 975 000,00

700 70005 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

700 70007 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

700 70007 426 0 Zakup energii 50 000,00

700 70007 427 0 Zakup usług remontowych 100 000,00

700 70007 430 0 Zakup usług pozostałych 30 000,00

700 70007 443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00

700 70007 452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

700 70007 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

710 71004 430 0 Zakup usług pozostałych 85 000,00

750 75011 401 0 USC: Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 119,00

750 75011 411 0 USC: Składki na ubezpieczenia społeczne 9 130,00

750 75011 412 0 USC: Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

750 75011 421 0 USC: Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

750 75011 430 0 USC: Zakup usług pozostałych 12 500,00

750 75022 303 0 RADA GMINY: Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00

750 75022 421 0 RADA GMINY: Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

750 75022 430 0 RADA GMINY: Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 75023 302 0 UG: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

750 75023 401 0 UG: Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 580 000,00

750 75023 404 0 UG: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 000,00

750 75023 410 0 UG: Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00

750 75023 411 0 UG: Składki na ubezpieczenia społeczne 675 000,00

750 75023 412 0 UG: Składki na Fundusz Pracy 85 000,00
750 75023 414 0 UG: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100 000,00

750 75023 417 0 UG: Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00

750 75023 421 0 UG: Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00

750 75023 422 0 UG: Zakup środków żywności 8 750,00

750 75023 426 0 UG: Zakup energii 250 000,00

750 75023 427 0 UG: Zakup usług remontowych 58 250,00

750 75023 428 0 UG: Zakup usług zdrowotnych 7 500,00

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2023 z dnia 02/01/2023 r.

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Turystyka

3

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH na 2023 rok

§

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 1



750 75023 430 0 UG: Zakup usług pozostałych 450 000,00

750 75023 436 0 UG: Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

750 75023 441 0 UG: Podróże służbowe krajowe 12 500,00

750 75023 443 0 UG: Różne opłaty i składki 40 000,00

750 75023 444 0 UG: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 500,00

750 75023 461 0 UG: Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

750 75023 470 0 UG: Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00

750 75023 471 0 UG: Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

750 75075 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

750 75075 430 0 Zakup usług pozostałych 65 000,00

750 75085 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 750,00

750 75095 302 0 RP: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

750 75095 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (sołtysi dieta) 114 000,00

750 75095 401 0 RP: Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

750 75095 411 0 RP: Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

750 75095 412 0 RP: Składki na Fundusz Pracy 850,00

750 75095 414 0 RP: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00

750 75095 421 0 RP: Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

750 75095 428 0 RP: Zakup usług zdrowotnych 650,00

750 75095 430 0 RP: Zakup usług pozostałych 2 500,00

750 75095 443 0 RP: Różne opłaty i składki 5 000,00

751 75101 430 0 KBW: Zakup usług pozostałych 2 489,00

754 75412 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 000,00

754 75412 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

754 75412 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

754 75412 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

754 75412 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 350,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

754 75412 426 0 Zakup energii 10 000,00

754 75412 427 0 Zakup usług remontowych 50 000,00

754 75412 428 0 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

754 75412 430 0 Zakup usług pozostałych 35 000,00

754 75412 443 0 Różne opłaty i składki 23 000,00

754 75412 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,67

754 75412 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

757 75702 811 0
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
625 000,00

757 75704 803 0 Wypłaty z tytułu poręczń i gwarancji 835 000,00

758 75818 481 0 Rezerwy 500 000,00

w tym:

REZERWA OGÓLNA (338 083,00)

REZERWA CELOWA - KRYZYSOWA (161 917,00)

801 80103 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
7 500,00

801 80104 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
650 000,00

801 80113 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

801 80113 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

801 80113 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

801 80113 412 0 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

801 80113 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

801 80113 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

801 80113 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

801 80113 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

801 80113 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
801 80113 430 0 Zakup usług pozostałych 325 000,00

801 80113 443 0 Różne opłaty i składki 1 500,00
801 80113 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00

801 80113 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00
801 80195 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

851 85153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

851 85153 430 0 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Ochrona zdrowia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 2



851 85154 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

851 85154 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 650,00

851 85154 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

851 85154 412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

851 85154 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

851 85154 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

851 85154 430 0 Zakup usług pozostałych 167 850,00

851 85154 441 0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

851 85154 443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00

851 85154 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne 125 000,00

852 85295 302 0 PS-U: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

852 85295 311 0 PS-U: Świadczenia społeczne 10 000,00

852 85295 421 0 PS-U: Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00

852 85295 428 0 PS-U: Zakup usług zdrowotnych 1 250,00

852 85295 417 0 KLUB SENIORA 15 000,00

852 85295 430 0 KLUB SENIORA 45 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

853 85311 430 0 Zakup usług pozostałych 10 000,00

854 85416 324 0 Stypendia dla uczniów 100 000,00

855 85501 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

37 500,00

855 85501 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

855 85502 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

855 85502 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00

900 90001 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny ścieków) 1 300 000,00

900 90002 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00

900 90002 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00

900 90002 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

900 90002 412 0 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00

900 90002 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00

900 90002 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

900 90002 427 0 Zakup usług remontowych 1 265,00

900 90002 428 0 Zakup usług zdrowotnych 750,00

900 90002 430 0 Zakup usług pozostałych 3 500 000,00

900 90002 441 0 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

900 90002 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 485,00

900 90002 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

900 90002 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

900 90003 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90003 430 0 Zakup usług pozostałych 15 000,00

900 90004 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

900 90004 430 0 Zakup usług pozostałych 225 000,00

900 90005 430 0 Zakup usług pozostałych 25 000,00

900 90015 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90015 426 0 Zakup energii 800 000,00

900 90015 430 0 Zakup usług pozostałych 360 000,00

900 90026 401 0 PSZOK: Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

900 90026 404 0 PSZOK: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

900 90026 411 0 PSZOK: Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

900 90026 412 0 PSZOK: Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

900 90026 414 0 PSZOK: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00

900 90026 421 0 PSZOK: Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

900 90026 426 0 PSZOK: Zakup energii 15 000,00

900 90026 428 0 PSZOK: Zakup usług zdrowotnych 500,00

900 90026 430 0 PSZOK: Zakup usług pozostałych 285 000,00

900 90026 430 0
Zakup usług pozostałych (wydatki wynikające z programu WFOŚ i GW związane z usuwaniem i 

unieszkodliwieniem azbestu )
60 000,00

900 90026 443 0 PSZOK: Różne opłaty i składki 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Pomoc społeczna

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 3



900 90026 444 0 PSZOK: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 665,00

900 90095 290 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących (Związek Gmin Regionu Płockiego - składka 

członkowska)

25 000,00

900 90095 421 0 GPZBZw: Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90095 430 0 GBPBZw: Zakup usług pozostałych 85 000,00

900 90095 443 0 Różne opłaty i składki 50 000,00

921 92109 248 0 GOKiS: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 500 000,00

921 92109 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (mogiła) 3 000,00

921 92109 427 0 Zakup usług remontowych 0,00

921 92116 248 0 GBP: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00

921 92195 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

926 92605 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

300 000,00

926 92695 304 0 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

926 92695 421 0 0,00

RAZEM: 28 020 884,03

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 4



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

10 1044 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Stara Biała
750 000,00

600 60016 606 0 Modernizacja infrastruktury drogowej – budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Stara Biała 5 000 000,00

odcinek 1: Budowa drogi gminnej w miejscowości Stara Biała

odcinek 2: Rozbudowa drogi gminnej nr 291322W w miejscowościach Kamionki i Włoczewo

600 60016 605 0
Opracowanie projektu i rozbudowa drogi gminnej ulicy Łącznej Nr 291314W w miejscowościach: 

Maszewo, Brwilno i Maszewo Duże oraz budowa drogi gminnej w Maszewie
5 000 000,00

600 60016 605 0 Budowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Draganie 900 000,00

600 60016 605 0 Budowa drogi gminnej (ul. Spółdzielczej) w miejscowości Stare Proboszczewice 2 025 000,00

600 60016 605 0 Budowa ulicy Topazowej w miejscowości Ludwikowo 1 800 000,00

600 60017 605 0 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg  na terenie gminy Stara Biała 1 500 000,00

600 60017 605 0 Budowa ulicy Mickiewicza w miejsc. Maszewo Duże 2 725 000,00

600 60017 605 0 Przebudowa ulic: Jagodowej i Poziomkowej w miejscowości Brwilno 1 490 000,00

600 60017 605 0 Przebudowa ulic: Szerokiej i Fiołkowej w miejscowości Brwilno 2 700 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ul. Głogowej) w miejscowości Maszewo Duże 250 000,00

700 70005 606 0 Zakup gruntów pod drogi 350 000,00

801 80101 605 0 Opracowanie projektu i budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wyszynie 6 000 000,00

801 80104 605 0
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla realizacji zadania: "Budowa budynku 

użyteczności publicznej: przedszkola ze żłobkiem w miejscowości Maszewo Duże"
180 000,00

900 90015 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała

1 250 000,00

926 92695 605 0
Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 7/3 w miejsc. 

Ludwikowo)
60 000,00

RAZEM: 31 980 000,00

odcinek 3: Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Trzepowo

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2022 rok

§

3

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

w tym:

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 5



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

926 92695
Budowa siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Biała
0,00 20 000,00

600 60016
Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Biała
33 000,00 0,00

600 60016
Montaż wiaty przystankowej przy ulicy 

H. Sienkiewicza w miejscowości Biała
9 814,07 0,00

2 900 90015 BRONOWO - KMIECE
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Bronowo Kmiece
29 269,39 0,00 29 269,39

3 921 92109 BRONOWO - ZALESIE
Remont świetlicy wiejskiej w Bronowie 

Zalesiu
39 100,00 39 100,00 0,00

926 92695

Doposażenie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w elementy małej 

architektury w Brwilnie

14 000,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Brwilno
0,00 16 000,00

754 75412
Wyposażenie jednostki OSP w Brwilnie 

w sprzęt ratowniczo - gaśniczy
30 000,00 0,00

921 92195
Wykonanie i montaż tablicy 

pamiątkowej w miejscowości Brwilno
5 773,90 0,00

600 60016
Remont drogi gminnej w sołectwie 

Dziarnowo (dz. o nr ewid. 254)
15 000,00 0,00

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Dziarnowie 16 374,15 0,00

LP dział rozdział Nazwa zadania / przedsięwzięcia
Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

planowane wydatki

OGÓŁEM
z tego:

1 BIAŁA 62 814,07

4 BRWILNO 65 773,90

5 DZIARNOWO 31 374,15

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 6



6 926 92695 KAMIONKI
Zagospodarowania terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego na dz. o nr ewid. 

120/1 w miejsc. Kamionki

28 545,87 0,00 28 545,87

7 926 92695 KOBIERNIKI
Doposażenie strefy rekreacyjno - 

wypoczynkowej w elementy małej 

architektury w sołectwie Kobierniki

28 874,74 28 874,74 0,00

8 600 60016 KOWALEWKO
Opracowanie projektu budowy drogi 

gminnej w miejscowości Kowalewko (dz. 

o nr ewid. 61)

25 388,73 0,00 25 388,73

9 600 60016 KRUSZCZEWO
Wykonanie prac remontowych na 

drogach gminnych o nawierzchni 

gruntowej w sołectwie Kruszczewo

19 797,94 19 797,94 0,00

10 600 60016 MAŃKOWO

Opracowanie projektu budowy ścieżki 

rowerowej przy drodze gminnej Nr 

291312W (w części dotyczącej miejsc. 

Mańkowo)

53 276,86 0,00 53 276,86

754 75412 Remont jednostki OSP w Maszewie 20 000,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Maszewo
0,00 35 973,59

12 926 92695 MASZEWO DUŻE
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w miejscowości 

Maszewo Duże (na dz. o nr ewid. 65/1)

65 773,90 0,00 65 773,90

13 600 60016 MIŁODRÓŻ
Modernizacja terenu wokół wiaty 

przystankowej w miejscowości Miłodróż
19 205,98 19 205,98 0,00

14 600 60016 NOWA BIAŁA

Opracowanie projektu budowy ścieżki 

rowerowej przy drodze gminnej Nr 

291312W (w części dotyczącej miejsc. 

Nowa Biała)

32 755,40 0,00 32 755,40

15 600 60016 NOWE DRAGANIE
Opracowanie projektu budowy drogi (na 

dz. ewid. 52; 51) w miejscowości Nowe 

Draganie

24 530,00 0,00 24 530,00

16 754 75412 NOWE PROBOSZCZEWICE
Remont remizy OPS w 

Proboszczewicach
65 773,90 65 773,90 0,00

11 MASZEWO 55 973,59

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 7



17 600 60017 NOWE TRZEPOWO
Remont dr. gminnej Nr 291313 W 

relacji: Nowe Trzepowo - gr. gminy - 

Żukowo 

35 845,00 35 845,00 0,00

18 926 92695 OGORZELICE
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w miejscowości 

Ogorzelice

35 781,00 0,00 35 781,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Srebrna
0,00 34 859,58

900 90026
Zakup pojemnika (w kształcie serca) na 

nakrętki plastikowe
2 500,00 0,00

20 600 60016 STARA BIAŁA
Remont chodników przy drodze gminnej 

(na dz. o nr ewid. 159/1) w sołectwie 

Stara Biała

39 135,47 39 135,47 0,00

21 754 75412 STARE PROBOSZCZEWICE
Remont remizy OPS w 

Proboszczewicach (wspólne zadanie z 

sołectwem Nowe Proboszczewice)

39 398,00 39 398,00 0,00

22 600 60016 TRZEBUŃ
Opracowanie projektu budowy drogi 

gminnej Nr 291323W relacji Trzebuń - 

granica gminy - Czachowo

20 455,68 0,00 20 455,68

23 926 92695 ULASZEWO
Budowa strefy wypoczynkowo - 

rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. 

o nr ewid. 7/3 w miejsc. Ludwikowo)

49 922,39 0,00 49 922,39

921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej we 

Włoczewie 
4 916,00 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Włoczewo 
0,00 16 000,00

25 754 75412 WYSZYNA
Opracowanie projektu budowy garażu 

dla jednostki OSP w Wyszynie
34 202,43 0,00 34 202,43

961 243,97 438 509,15 522 734,82Razem:

19 SREBRNA 37 359,58

24 WŁOCZEWO 20 916,00

Id: 1362D0AF-3B90-4A2D-902C-A8C1E52ABBDF. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1. Dochody na 2023 rok
	Załącznik Nr 2. Wydatki bieżące na 2023 rok
	Załącznik Nr 2. Wydatki majątkowe na 2023 rok
	Załącznik Nr 2. Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok

		2023-01-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




